各  位

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年10月期第３四半期累計期間において、下記のとおり営業外収益を計上しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 営業外収益（為替差益）の計上

当社は、2022年10月期第３四半期累計期間におきまして、急激な為替相場の変動により、

為替差益187,412千円を営業外収益に計上いたしました。

これは主として、当社ベトナム子会社であるGenepa Vietnam co.,Ltd社が有する外貨建債

務に係る為替差益によるものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。

2. 業績に与える影響

上記の為替差益の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「2022年10月期

第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上

 2022年９月14日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡  本  洋  明

（コード番号：3195  東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL. 03-5909-2937 ）